TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - http://www.tre-se.jus.br

EDITAL 702/2020 - STI

O Excelentíssimo Senhor Desembargador JOSÉ DOS ANJOS, no uso de suas
atribuições e em cumprimento ao contido nos artigos 174 e 175 da Resolução TSE
23.611/2019.

TORNA PÚBLICO:

Para dar cumprimento ao contido nos artigos 174 e 175 da Resolução TSE
23.611/2019, convoca o Ministério Público, a Ordem dos Advogados do Brasil, os
representantes dos Partidos e das Coligações para a LIBERAÇÃO DO SISTEMA DE
TRANSMISSÃO E TOTALIZAÇÃO - SISTOT, para o primeiro turno das Eleições de 2020, que
ocorrerá no dia 14/11/2020, às 13h, na Secretaria de Tecnologia da Informação do Tribunal
Regional Eleitoral de Sergipe, situado no Centro Administrativo Governador Augusto
Franco, Variante 2, Lote 7, Bairro América, Aracaju/SE.

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ DOS ANJOS, Presidente, em 08/11/2020, às 09:25,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://apps.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0946393 e o código CRC CF35EAD8.

0016648-14.2020.6.25.8000 0946393v3

Edital 702 (0946393)         SEI 0016648-14.2020.6.25.8000 / pg. 1

	Edital 702 (0946393)